
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2682060

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Doksy (okres Česká Lípa)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1 041 m?, Doksy,
ul. Nad školou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 864602 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Doksy (okres Česká Lípa), Nad školou

Prodej pozemku k bydlení, 1 041 m?, Doksy, ul. Nad školou

Nabízíme exkluzivní pozemek k bydlení o celkové ploše 1041 m?,
situovaný v malebné a klidné části obce Doksy u Máchova jezera,
což je zárukou ideálního místa pro Váš nový domov či rekreační
objekt. Pozemek je již kompletně zasíťován - elektřina, plyn, voda,
kanalizace, což Vám ušetří nemalé náklady a usnadní budování
Vašeho snu. Lokalita nabízí bohaté možnosti pro aktivní odpočinek
i relaxaci v nádherné přírodě. V blízkosti se nachází známé
Máchovo jezero, lesy a mnoho turistických cest, které umožňují
příjemné výlety do okolí. Přidejte k tomu dobrou dostupnost do
centra obce a máte zde vše potřebné pro pohodlné bydlení či
trávení volného času. Neexistuje moc míst, která mají tolik k
nabídnutí. Uchopit tuto příležitost k nákupu je krokem k realizaci
Vašich snů. Nečekejte a domluvte si prohlídku ještě dnes!

CENA: (za nemovitost) 3 307 300,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1041

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod
na hranici

Odpad Městská kanalizace
Na hranici

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2682060

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Doksy (okres Česká Lípa)

Plyn Zaveden
Na hranici

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Realitní makléř

Rašík David
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


